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Zasilacz Supremo FM5 Gold 750W

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gwarancja

llo$¢ ztacz zas. PCI-E 8-pin
llos$¢ ztacz zas. 8-pin 12V
Ztacze zas. MB

Ilos¢ ztacz zas. SATA
Zasilacz modularny
Certyfikat 80+

Predkos$¢ wentylatora (min.)
Moc zasilacza

Predkos¢ wentylatora (maks.)
Wentylator

Ilo$¢ ztacz zas. MOLEX

Akcesoria w zestawie

Wymiary

Pozostate parametry

463,99 zt
377,23 zt
KZENDZ7SUPROFM5
EY7A008
5903018666174
84 mc.

3

2

24 pin

8

Tak

80 PLUS Gold
600

750 W

1400

12 cm

1

Zasilacz Supremo FM5 Gold 750
W Modularne okablowanie Kabel
zasilajacy Zestaw montazowy
Instrukcja obstug

120 x 120 x 25 mm

Wymiary opakowania: 270 x 220
X 95 mm

Supremo FM5 Gold 750 W to wydajny zasilacz, ktéry nie boi sie wysrubowanych wymagan podzespotéw w Twoim kompie. Nic
dziwnego, bo wpakowaliSmy do niego wszystko, co wedtug nas potrzebne do stabilnej pracy bez resetu.

To zasilacz o topologii DC-DC do precyzyjnej regulacji napie¢, stabilnej pracy i dostarczania ciggtej mocy 750 W. Ma
12-centymetrowy wentylator 120 mm Fluctus, wiec Supremo spokojnie utrzyma odpowiedniag temperature i zadowalajaca

wydajnos¢. Nic dziwnego, ze nasz zasilacz zastuzyt na certyfikat 80 PLUS Gold :)

Poza tym Supremo jest niewielki. Ma tylko 14 cm dtugosci wystarczajgco, zeby dopasowac go nawet do mniejszych obudéw
(niepotrzebne kable mozesz po prostu odtgczyc).
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